[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.11.2020

	с. Тасеево
	№ 24

О проведении публичных слушаний
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 23 Устава Тасеевского района, Положением об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Тасеевском районе, утверждённым решением Тасеевского районного Совета депутатов от 09.12.2018 № 14-15, с целью соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и иных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: с. Тасеево, ул. 40 лет Победы, с кадастровым номером 24:36:1714001:251.
1. Назначить 04.12.2020 года в 14:00 по адресу: с. Тасеево, ул. Краснопартизанская, 2, проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: с. Тасеево, ул. 40 лет Победы с кадастровым номером 24:36:1714001:251.

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Тасеевского сельсовета подготовить и опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района И.И. Северенчука.
5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на официальном сайте администрации Тасеевского района.

Глава Тасеевского района                                                             О. А. Никаноров